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Århus, d. 6. oktober 2009

Skattejagt i Tivoli Friheden
Prinsesse Himmel i Mund har mistet sin smukke stemme
- hjælp hende med at finde den! 

Søndag den 11. oktober fra klokken 11 til klokken 15
afholder Filuren skattejagt i Tivoli Friheden. 

Vi har gemt 20 ”skatte”kort rundt omkring i tivoliet, som børn og forældre kan 
gå på jagt efter, mens de suser rundt og prøver forlystelser. 

Når børnene har fundet et kort, skal de aflevere det til Troldmanden, som sidder 
i sit hus et sted i tivoliet. Som betaling for kortet modtager man et bevis på 2 
fribilletter til forestillingen ”Prinsesse Himmel i Mund”, der spiller på Filuren i 
marts måned næste år. 

Skattejagten er led i det gode samarbejde, som Filuren og Tivoli Friheden har. På 
alle dage I efterårsferien kan man således opleve forestillingen 
”Den Døde Brud” i Tivoli Teatret. Forestillingen er skabt af elever og 
undervisere fra Filurens Teaterskole. 

Lidt om Prinsesse Himmel i Mund:

Den populære sangerinde, sangskriver og forfatter Nanna (Lüders) skrev for nogle år siden en 
meget rost børnebog om pigen, der bor i lidenbyen Tonelund. 

Pigen spreder glæde med sin smukke sangstemme, og alt er idyl. Men så en dag er hendes 
stemme væk. Måske er den stjålet, men af hvem? Og hvor kan sådan en flygtig stemme mon 
være gemt?

Forestillingen præsenterer et forrygende galleri af dyr og væsner i dette fantasifulde univers, hvis 
idylliske overflade krakelerer, så snart man ikke er opmærksom på det skønne, det værdifulde i 
dagligdagen. Og det hele pakkes ind i god musik og hjertensvarm humor. Sangteksterne har 
Nanna skrevet sammen med forfatteren Rune T. Kidde – han er heller ikke kedelig!

Forestillingen spiller i perioden 25. februar til 31. marts 2010 

Vedhæftet finder I en kopi af de ”skatte”kort, de besøgene i Tivoli Friheden 
skal lede efter søndag d. 11. oktober fra klokken 11 til 15. 

Såfremt I ønsker mere information, er I velkomne til at kontakte os på telefon 
eller mail. 

Med venlig hilsen

Jacques Rahr Knudsen
PR-medarbejder


